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
neuve, au 1er étage, un appt de type 2 comprenant 
une cuisine ouverte sur séjour donnant sur terrasse 
exposée sud, 1 ch, 1 sde, un wc. 1 place de parking. 
- Classe énergie : Non requis - Classe climat : Non 
requis - Prix Hon. Négo Inclus : 233 775,00 EUR dont 
3,90% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :225 000,00 EUR - Réf : 006/1850 Copropriété 
de 130 lots, 800 € de charges annuelles. Réf 006/1851

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 27

RENNES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAUREPAS-PATTON - Appartement T4 à 
VENDRE à Rennes en Ille-et-Vilaine (35) : (Bail 
à reprendre (Aout 2020) locataire en place avec 
un loyer actuel : 730  € mensuel) Dans une rési-
dence des années 70 avec ascenseur, décou-
vrez cet appartement de 4 pièces de 87,76 m2. 
Il est aménagé com... Copropriété de 112 lots, 
1368 € de charges annuelles. Réf 35009/CM-91
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PER-

RAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 30

RENNES� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4,25 % charge acquéreur
RENNES-PATTON/ST LAURENT - RENNES, T4 - 
NOUVEAUTÉ - QUARTIER PATTON, dans résidence 
av ascenseur, bel appt T4 de 87 m2 hab au 6e étage, 
séjour et sal sur parquet, balcon filant exposé ouest, 
cuis indépendante, 2 ch, sdb et sde, wc. Chaufage gaz 
individuel. Cave en s/sol. Place de parking privative 
couverte. Libre à la vente. - Réf : 012/2463 Copropriété 
de 72 lots, 900 € de charges annuelles. Réf 012/2463

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - En exclusivité : Dans une 
résidence Séniors Espace & Vie La Mabilais. 
Appartement T2 de 42.45 m2 avec salon cuisine, 
chambre, une salle d'eau avec WC, terrasse 
couverte exposée SUD. Résidence de 2015 
avec ascenseur, double vitrage, norme PMR. 
Bail à conclure au prof... Copropriété de 90 lots, 
320 € de charges annuelles. Réf 35009/CM-84
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PERRAUT, 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 31

RENNES� 277 455 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 455 € soit 4,70 % charge acquéreur
RENNES - COLOMBIER, Appartement T3 de 62m2 
comprenant entrée avec placard, salon/séjour avec 
balcon exposé Ouest, cuisine aménagée/équipée, 
dégagement distribuant 2 chambres avec placards 
et une salle de bain avec coin buanderie. Une 
cave. Garage en sous-sol. Copropriété de 316 lots, 
1800 € de charges annuelles. Réf 048-V561

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 7

RENNES� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
CENTRE-VILLE - HOTEL DIEU / T2 en souplex 
d'env 69 m2 carrez : Au RDC (39 m2 habitables 
environ), une entrée, une cuisine avec îlot, un 
salon-séjour, un balcon, une sde avec WC. Au 
niveau inférieur, sous-sol aménagé (env 30 m2) : 
chambre, sdb avec WC. Parking. Classe énergie 
: D - Classe climat : B Réf 149/438

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 72

RENNES� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - Dans 
immeuble 1966 , en bordure de canal, calme , 
exposé sud, appart de T3, 1er sans ascenseur, 
charges 814? /an compr : - Entrée avec coin 
bureau, wc , séjour sud avec balcon , cuisine A et 
E, 2 grandes chambres, salle d'eau. - Grenier. - 
Grande cave. - Garage. Copropriété Réf 008/2695

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
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

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 13

RENNES� 557 700 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 3,28 % charge acquéreur
PATTON - Quartier Motte-Brulon, appartement 
T5 de 2019, dernier étage, environ 100 m2 hab. 
terrasse 26.83 m2 : Entrée, placards, 2 ch S/E 
sur terrasse, 2, ch N/O dont une S. d'eau pri-
vative, pièce à vivre traversante 35 m2 sur ter-
rasse : Séjour-salon, cuisine équipée. Garage. 
Copropriété de 101 lots, 1560 € de charges 
annuelles. Réf 010/1923

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 26

RENNES� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
Proche république en étage élévé appt de 
96,73 m2 vue dégagée rénové. 1 grande 
entrée, 1 buanderie, 1 SDE, 1 séjour avec 
cuisine semi ouverte (Prestations haut de 
gamme), 1 dressing et 2 chbres. Très lumineux 
traversant E/O grandes ouvertures, balcon 
d'environ 10 ... Copropriété de 204 lots, 3200 € 
de charges annuelles. Réf V 281
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 26

RENNES� 595 000 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 4,39 % charge acquéreur
HALLES CENTRALES - Ds quartier commerçant, 
résidence avec ascenseur, superbe appartement 
rénové de 4 pces offrant une vue panoramique 
sur la ville. Vaste séjour av cuisine équipée semi-
ouverte, ouvrant sur balcon de 10m2. 2 ch sur 
parquet dont une av balcon. Dressing et placds. 
Buand. Sd'eau. WC. Cave. Réf 048-V606

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 11

RENNES� 598 000 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :23 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - RENNES, T6 - Cité judiciaire, 
dans résidence de 1988, à 500 m métro Puits 
Mauger (centre commercial Colombia), 300 m 
métro Mabilais, appartement T6 de 112 m2 au 
1er étage avec asc. Terrasse 13 m2, garage, 
cave. 029/1579 Copropriété de 69 lots, 2967 € 
de charges annuelles. Réf 029/1579
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 11

RENNES� 598 000 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :23 000 € soit 4 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - Quartier Cité Judiciaire : 
Appartement T 6, 112 m2 hab: Entrée, séjour-
salon 42 m2 à l'ouest sur terrasse , cuisine 
aménagée, placards, 3 chambres ( 14.79 ; 
11.67; 9.67 m2), salle de bains, salle d'eau. 
Cave et garage. Calme et sans vis-à-vis. 
Copropriété de 70 lots, 2960 € de charges 
annuelles. Réf 010/1939

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES� 599 000 € 
576 515 € +  honoraires de négociation :22 485 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES 
CENTRE HISTORIQUE - APPT EXPOSE 
SUD Au 3e étage, appt comprenant entrée, 
séjour-salon ,1 sàm, une cuisine aménagée et 
équipée, 2 ch, une salle d'eau avec wc, une 
suite parentale (chambre avec salle de bains), 
lingerie, grenier. Une mansarde et une cave. 
Réf : 006/1826 Copropriété de 24 lots, 1800 € 
de charges annuelles. Réf 006/1826

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 27

RENNES� 617 440 € 
598 000 € +  honoraires de négociation :19 440 € soit 3,25 % charge acquéreur
GARE - Quartier gare, loft de 133 m2 en 
duplex : Au RDC :Entrée, gd chambre dres-
sing, s.d'eau, chambre ; -Au 1er : Pièce à 
vivre de 50 m2 avec cuisine américaine équi-
pée, bureau, chambre placard et s. d'eau pri-
vative. Garage double. Pas de charges. Pas 
de copropriété. Copropriété de 1 lots, 1 € de 
charges annuelles. Réf 010/1945

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 66

RENNES� 639 280 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :29 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Dans immeuble 
18éme , appart de type 5 , étage noble, ascenseur, 
formant un angle de rue, exposé sud/ouest, hauteur 
sous plafond magnifique , parquets, cheminées et 
composé comme suit: - Entrée, vestibule, salon, 
sàm, cuisine, 3 ch, dressing, sde, WC. - Grenier. 
Travaux à prévoir Copropriété Réf 008/2682

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 98	 2

RENNES� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES - LES HALLES 
- Dans un immeuble AVEC ASCENSEUR, 
prestations et rénovation et hautes qualités 
pour cet appartement composé d'une entrée, 
séjour, salle à amanger donnant sur un balcon, 
une cuisine aménagée et équipée donnant sur 
un deuxième balcon, dégagement avec pla-
cards, WC, buanderie,... Copropriété Réf 928

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

RENNES� 684 475 € 
655 000 € +  honoraires de négociation :29 475 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
T5 SECTEUR PARLEMENT - PLACE ST 
GERMAIN Dans une résidence XVIIe équipée 
d'un ascenseur , au dernier étage, très beau T5 
en duplex, comprenant : Entrée, séjour et salon, 
cuisine équipée,, une chambre avec salle d'eau 
privative, WC. En duplex, deux chambres, salle 
d'eau, WC, buanderie. Surface... Réf 937

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 6

RENNES� 722 430 € 
690 000 € +  honoraires de négociation :32 430 € soit 4,70 % charge acquéreur
RENNES, superbe appartement de 6/7 pièces 
ouvrant sur une terrasse de 30m2. Pièce de vie 
de 60m2 avec cheminée et cuisine ouverte amé-
nagée et équipée. 4 chambres dont une suite 
parentale avec salle de bains. Salle d'eau avec 
baignoire et douche, lingerie. Copropriété de 1 
lots, 2200 € de charges annuelles. Réf 048-V364

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 28

RENNES� 869 000 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :39 000 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Charmant appartement fin 
XIXème, composé des deux premiers niveaux d'un 
hôtel particulier situé au coeur de la ville, il com-
prend une entrée, séjour/salon, bureau et cuisine. 
Au second 4 chambres. 2 salles de bains. Sous-sol 
complet accessible de l'appartement. Cour priva-
tive avec stationnement couvert. Réf 048-V585

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 31

RENNES� 950 950 € 
910 000 € +  honoraires de négociation :40 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES - HYPER CENTRE 
- HABITATION ou BUREAU - Un très bel appar-
tement constituant la totalité du deuxième et 
DERNIER étage d'un immeuble 18ème com-
posé d'une entrée, deux belles pièces de récep-
tion lumineuse exposée Sud et Ouest, cuisine 
aménagée et équipée, six chambres, bureau, 
deux salles d... Copropriété Réf 973

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 14

RENNES� 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Appart duplex 
du 18eme, 'environ 267m2SH , ascenseur 
,nord/sud et compr : Entrée, 3 pièces de récep-
tions/cheminées, vaste cuisine, coin-repas, ar 
cuisine, 1ch, sde, WC, 2 ch av sde , wc , bur. 
- 2 ch, salle de bains, dressing. Cave. pk pos-
sible. Copropriété Réf 008/2636

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST ERBLON � 307 000 €  (honoraires charge vendeur)
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 66

CESSON SEVIGNE� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE - CESSON SEVIGNE- 
La Petite Bretonnière, construction 1970 
d'environ 90 m2 ,parcelle de 200 m2, copro-
priété horizontale , pièce de vie avec véranda, 
cuisine ouverte aménagée, buanderie et WC. 
A l'étage, trois chbres, salle de bains. Garage 
. Copropriété de 8 lots, 2448 € de charges 
annuelles. Réf 01-103-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 43

CESSON SEVIGNE� 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 800 € soit 4 % charge acquéreur
BEAUSOLEIL - Maison indiv rénovée quartier 
BEAUSOLEIL Située sur un terrain d'environ 
490 m2, cette maison familiale de 110m2 sur 
sous-sol se compose ainsi: Pièce de vie tra-
versante Est/ouest av cuisine ouverte A et E, 2 
ch, SDB, wc. A l'étage: mezzanine, 2 ch, dres-
sing, salle d'eau, wc. Réf : E18/NR Réf E18/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 80

CESSON SEVIGNE� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
CESSON-SEVIGNE / Maison T7 d'environ 185 
m2 sur 2280 m2 : Au RDC : entrée, buanderie, 
cuisine, salle à manger, salon avec cheminée, 
WC. Au 1er : 2 chambres, sdb, WC, dressing 
aménagé ; Au 2ème : 2 chambres, sdb avec 
WC. En ext, Poolhouse. Grande terrasse avec 
piscine chauffée, terrain autour. Réf 149/435

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 20

CESSON SEVIGNE� 759 435 € 
731 000 € +  honoraires de négociation :28 435 € soit 3,89 % charge acquéreur
Maison d'architecte comprenant une entrée, 
cuisine/salle à manger, salon-séjour, suite 
parentale. A l'étage, 3 chambres, une salle de 
bains. Double garage, cave et débarras. Parc 
d'un hectare avec enclos pour cheval, box 
pièce d'eau. Mandat N° 350269. Honoraires 
inclus de 3.89% TTC à la charge de l'acqué-
reur. Réf Vm296-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 45	 1

CESSON SEVIGNE� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
La Monniais, spacieuse maison contempo-
raine de 6 pièces, séj/sal de 41m2 ouvrant sur 
terrasse et jardin arboré, Cuis A/E de 21m2, 
Quatre chbres de 12 à 29m2, possibilité cin-
qième CHBRE en RDC, garage double, jardin 
clos et arboré de 783m2. Prestation soignée et 
de qualité. Pompe à Chaleur- Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER BEL-
LEC - 02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 40

CESSON SEVIGNE� 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Proche centre, envi-
ronnement calme et résidentiel, spacieuse 
Maison indépendante de 8 pièces, séj/sal de 
54m2 ouvrant sur terrasse et jardin sud, cuis 
Aménagée et équipée ouvrant sur terrasse, 
cinq chbres dont une suite parentale en RDC, 
bureau. S-SOL enterré. jardin clos et arboré de 
615m2. Réf 097/992

SELARL RIOU et Typhenn MENGER BEL-
LEC - 02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 32

CHARTRES DE BRETAGNE� 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,50 % charge acquéreur
maison d'architecte 1991, Véranda, salon-
sàm ac cuisine ouverte (a/e), terrasse arrière-
cuisine, chambre, bureau, salle d'eau, WC 
A l'étage: Mezzanine ac chambre et bureau, 
dressing, chambre, salle de bains ac WC, 
placards. Jardin autour, cabanon de jardin 
Emplacements de parking sur le côté. Prix 
341.550,00  € FNI Réf Maison  1210

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 34

CHARTRES DE BRETAGNE� 540 280 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 280 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Maison indépendante de 160 
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

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 54

DOMLOUP� 260 201 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 201 €  
soit 4,08 % charge acquéreur
A proximité de CHANTEPIE, en campagne, 
une maison individuelle de plain pied offrant 3 
chambres, séjour, cuisine et garage attenant. 
Sur un terrain d'environ 5000m2. Réf 018/4099

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 11

ERCE PRES LIFFRE� 166 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 100 € soit 3,81 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Entre Ercé-Près Liffré et Liffré, 
dans un petit hameau, maison en pierres 
mitoyenne de 72 m2, sur un terrain d'env. 475 m2, 
comprenant au rdc : pièce de vie avec coin cuis., 
sdb, wc, cellier, à l'étage : 3 ch. Travaux à prévoir. 
Logement à consomm. énergétique excessive. 
Assainissement indiv.non conforme.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 372	 71

ERCE PRES LIFFRE� 176 613 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 613 € soit 3,89 % charge acquéreur
En campagne, maison à rénover d'environ 80 
m2 se compose au rez-de-chaussée, pièce 
de vie avec cheminée insert, cuisine, deux 
chambres, salle de bains et WC. A l'étage 
grenier entièrement aménageable. Cellier et 
grange. Terrain de 782 m2. Mandat N° 350293. 
Honoraires inclus de 3.89% TTC à la charge 
de l'acquéreur. Réf VM330-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 7

GAHARD� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Bourg avec vue dégagée sur la campagne, 
maison contemporaine très lumineuse sur 
terrain 1.090 m2 comprenant: Rdc: séjour 
avec poêle à bois, extension avec salon, cuis 
aménagée, Chbre avec placard, salle d'eau 
(douche italienne) , wc, arrière-cuis. Etage: 3 
chbres avec placard, salle d'eau, wc, Garage. 
Jardin clos, Réf 137/3708

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 13

GEVEZE� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, GEVEZE Maison de 70m2 sur 
400m2 de parcelle comprenant une entrée 
dans la cuisine, un salon/séjour, un WC. A 
l'étage un palier distribuant deux chambres, 
un débarras et une salle de bain. Attenant, un 
garage avec grenier. Le tout sur 400m2 de ter-
rain environ. Travaux à prévoir. Réf 048-V594

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

GUICHEN� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - A proximité de la gare 
de Guichen - Bourg des Comptes - Maison 
en pierres comprenant une grande pièce de 
vie avec cheminée - cuisine ouverte - cellier. 
A l'étage : 3 chambres - salle de bains et wc - 
Terrain de 1 500 m2. Réf 35129-2891

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 11

GUICHEN� 275 070 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 070 € soit 3,80 % charge acquéreur
Hameau impasse, +130m2 hab; RDC : entrée 
placards, cuis indép, grd salon-séjour chem, wc, 
SDE, garage (+20m2) ; dggmts étage, 4 belles 
chbres, SDB, wc ; Greniers-combles amé-
nageables au 2ond ;expo SUD, terr 430m2 + 
dépendances + Terr à prox +600m2. Habitable en 
l'état, travaux à prévoir. VOLUMES/LUMINEUX 
et au CALME... Réf CM/31

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

GUICHEN� 317 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 810 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de BREAL SOUS MONTFORT - Centre 
bourg, maison indépendante de type 5/6 sur 
sous sol complet, comprenant : Entrée sur 
séjour-salon avec poêle à bois, cuisine ouverte 
aménagée, chambre, salle d'eau, WC, véranda. 
A l'étage : Mezzanine, 2 chambres, grenier. 
Terrain paysagé de 644m2. Réf 35129-3075

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 4

GUICHEN� 550 670 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 670 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - Centre - Maison de 2010 
comprenant au rdc : entrée, pièce de vie expo 
sud, cuisine équipée, cellier, chambre avec sde et 
dressing, bureau, local avec sde et WC . A l'étage 
2 chambres, sdb avec balnéo, wc, chambre avec 
sde, dressing. Sous-sol complet - Jardin de 730 m2 
avec piscine couverte. Réf 35129-2906

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 1

GUIGNEN� 269 880 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 880 € soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG - Lotis, impasse, maison neuve d'env 
90m2 hab :cuisine US, salon-séjour, chambre 
avec salle d'eau pricative, wc indep, garage 
avec coin buand au RDC. 3 chambres, salle 
de bains, wc indep à l'étage. Terrain d'env 
270m2 ; maison à finir d'aménager à son gout. 
Pour infos et visites, contactez Céline MORIN 
au 06.08.05.93.19 Réf CM/29

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

GUIGNEN� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Guignen 
en Ille-et-Vilaine (35) Découvrez cette maison 
de 2011 en très bon état Type 6 de 113 m2 
avec jardin de 533 m2 proche du centre ville 
. Elle comprend : une entrée, un salon séjour 
avec une cheminée ,une cuisine ouverte , une 
arrière cuisine, un wc , une chambre avec salle 
d'eau et un garage... Réf 2099
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIPRY-MESSAC� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau, maison mitoyenne d'un côté, 
comprenant un séjour avec cheminée, une 
cuisine équipée, 4 chambres dont 1 en rdc, 
sdb. Grand double garage avec une pièce, 
cellier, bûcher, et poulailler. Terrain de 1210m2. 
Assainissement récent, menuiserie PVC 
double vitrage (prévoir élec, sanitaires, sol, 
déco...). Réf 136/4693b

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 2

GUIPRY-MESSAC� 151 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison rénovée de plain-pied, 
qui vous séduira par sa décoration soignée. 
Entrée avec placard, une pièce de vie avec 
cuisine aménagée et équipée, 2 ch, sde et 
buanderie. Vous apprécierez son terrain clos 
de 1600 m2 à agrémenter selon vos goûts, 
vous profiterez également de dépendances de 
type hangar fermé. Réf 78/621
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 31

GUIPRY-MESSAC� 222 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,26 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITÉ, maison de caractère sur 
un terrain de 2000 m2, à quelques minutes 
à pied de la gare SNCF. Offrant, une cuisine 
dinatoire, un salon qui a gardé son charme 
et son caractère, un bureau, 2 ch, sde, wc et 
cellier.Greniers aménageables.Terrain avec 
diverses dépendances dont un hangar fermé. 
Joli potentiel ! Réf 78/620
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 397	 77

HEDE-BAZOUGES� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE - CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE 
-Plein Centre, Maison en pierres exp. Plein 
Sud, 1 cuis. , Grd séjour-sal, WC, SDB, 1 ch. A 
l'ét., 2 grdes ch., grd grenier traversant aména-
geable (26 m2 au sol). En rez de jardin, totalité 
à usage de garage, buand., cave, chauff., 1 
WC. Terrain 195 m2.Chauff. central Gaz de V. 
Travx rénovat° à prévoir. Réf 020/485

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 5

HEDE-BAZOUGES� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec poêle 
à bois, cuis am, chbre, sdb, wc, buanderie/
cellier; à l'étage : 3 chbres, sdb/wc. Garage. 
Terrain de 667 m2. - DPE : D - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : 1060 à 1500  € (base 2021) 
Réf 105/1759

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

HEDE-BAZOUGES� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE - CENTRE VILLE - Maison de 2001 - 
EXCLUSIVITE - Plein Centre HEDE, Maison 
R+1 exp Plein Sud, au calme, compr. 1 garage 
fermé, une grde pièce avec cuisine et salon. 
Couloir desservant 1 WC, 1 SDE et 1 Ch. -A 
l'étage, 3 ch. 1 WC, 1 SDB. Jardin Sud et Est 
arboré. 1 Carport pour 2 voitures. Bien LIBRE . 
Visite sur RDV exclusivement Réf 020/486

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 8

IRODOUER� 264 888 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 888 € soit 3,88 % charge acquéreur
Centre, maison contemporaine, expo S/O séjour 
salon- poële à granules, chbre gd dressing -S. 
d'eau privative, wc, garage- A l'étage, quatre 
chambres, SDB amén. wc. terrain paysagé et 
clos 609m2. Prix Hon. Négo Inclus : 264 888,00  € 
dont 3,88% Hon. Négo TTC charge acq. Classe 
énergie : E - Classe climat : B - Réf 050/2023
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

IRODOUER� 342 408 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 408 € soit 3,76 % charge acquéreur
25 mn rennes. IRODOUER, Belle contem-
poraine exp sud, bx volumes, lumineux vaste 
séjour salon cuisine amén équipée, terrasse, 
chambre, s d'eau amén, wc, arr-cuisine, double 
garage. Etage, trois gdes chambres, SDB amén, 
wc, gd grenier. terrain clos et arboré 640m2 
Classe énergie : D - climat : B - Réf 050/2022
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 436	 14

JANZE� 172 560 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 560 € soit 4,58 % charge acquéreur
CAMPAGNE DE JANZE (5km). Ancien corps 
de ferme A RENOVER composé de : Une 
maison d'habitation et dépendances per-
mettant une surface au sol d'environ 182 m2, 
hangar, dépendance (ruine). Terrain de 2443 
m2. Réf 122/2737

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 7

JANZE� 271 760 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,52 % charge acquéreur
En campagne, jolie maison comprenant au 
rez-de-chaussée : un séjour avec poêle de 
23m2, un salon en véranda d'environ 25m2, 
une cuisine équipée de 12m2, un dégagement, 
une chambre de plus de 16m2, une salle d'eau 
récente et sanitaires. A l'étage : un palier-déga-
gement et deux chambres. Jardin et cour de 
près de 900m2. Réf 134/3928

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 66

LA BAUSSAINE� 428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété comprenant en rdc: sal/séj avec 
chem, cuis am, chbre, 2 sdb/wc, chauffe-
rie, garage; à l'étage : 2 chbres, wc, grenier. 
Dépendance. Terrain avec plan d'eau de 10 
230 m2 environ. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 
2070 à 2880  € (base 2021) Réf 105/1756

Me P. LAMBELIN -02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur
Centre-bourg, en lotissement, maison trad 
d'env 90m2 comprenant:- sous-sol complet 
avec garage et cave,- au rdc: hall, séjour-salon 
avec poêle, cuisine aménagée et équipée, une 
chambre avec lavabo, WC,- au 1er étage: 
dégagement, trois chambres (dont une avec 
dressing), salle de bains, WC - Terrain d'envi-
ron 590m2 Réf 1020VM15

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 52

LA MEZIERE� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 1982,T 6/7, plain-pied , sur sous-sol 
+dépendances et compr : - RDC : Entrée, cuis 
A et E, séj-sal cheminée, bureau, ch, SDB, wc. - 
1er : 3 chamb, un bureau, salle d'eau, wc, grenier 
- Au sous-sol : garage, buanderie, cave , chauf-
ferie. Dépendances : - Grand garage espace de 
stockage. Terrain de 2575m2. Réf 008/2687

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

    DPE
 vierge

LA MEZIERE
406 190 €  (honoraires charge vendeur)
LA MEZIERE, Maison individuelle - Dans un 
ensemble résidentiel appelé ''Résidence le 
Clos de Saint-Malo'', 17 logements en VEFA, 
composés de maisons T5, Entrée, wc, sde, 
séjour avec cuisine, chb. A l'étage, 3 chb, 
dégagement, sdb. Garage, stationnement, 
jardin avec terrasse. Réf 145/488

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr
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LE RHEU� 492 560 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON CONTEMPORAINE T7 TRES BON 
ETAT - 163m2 HABITABLE DANS QUARTIER 
DES CHAMPS FRESLONS UN DOUBLE 
GARAGE ATTENANT UN JARDIN CLOS ET 
ARBORE DE 460m2UN ABRI DE JARDIN 
LIBRE A LA VENTE Réf 060-V57

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 499	 67

MELESSE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 € soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Canal, maison à rénover comprenant 
actuellement:- au rez-de-chaussée: séjour cui-
sine avec cheminée, arrière cuisine buanderie, 
deux chambres, wc, cellier, ancienne étable, 
ancienne laiterie, ancien poulailler,- grenier au 
dessus,Non attenant: en pierre et terre ancien 
refuge à cochons, garage,Terrain d'env 990m2 
Réf 995VM5

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

MELESSE� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
maison, comprenant : Entrée, cuisine ouverte 
sur séjour- salon avec cheminée, dégage-
ment, chambre, wc et sdb. à l'étage : grande 
chambre avec dressing, dégagement, sde 
avec wc, deux chambres avec rangements, 
grenier. Garage Terrasse, allée, espace enga-
zonné, abri de jardin. Réf 145/495

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 50

MELESSE� 342 900 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,91 % charge acquéreur
MELESSE, Maison d'habitation - En cam-
pagne de Melesse, très proche Saint Grégoire, 
longère en bon état général de 160 m2 hab 
composée d'une très belle pièce de vie de 55 
m2 exposée sud, 4 chambres et un bureau, 
garages, hangar et cellier. Dépendance. Cour 
au-devant et chemin d'accès privé. Système 
assainissement aux... Réf 012/2464

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

MELESSE� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur
En lotissement, maison traditionnelle d'env 
123m2, comprenant:- au rdc: entrée, séjour-
salon avec cheminée, véranda, cuisine 
aménagée, WC, une chambre,- à l'étage: 
dégagement, trois chambres, salle de bains, 
WC - Cave en sous-sol - Garage attenant avec 
pièce au dessus - Terrain de 923m2 avec abri 
de jardin Réf 1018VM8

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 25

MELESSE� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre, lumineuse maison contempo-
raine de 7 Pièces, exposée Sud, sej/sal de 
39 m2, cuis A/E ouvrant sur terrasse et jardin 
garage double, jardin arboré et aménagé de 
1000m2 - Réf 097/995

SELARL RIOU  
et Typhenn MENGER BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 31

MONTREUIL LE GAST� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
Rare à la vente, F8 exposé Sud, 1 km de la 
voie express Rennes-St Malo, maison d'habi-
tation comprenant 1 cuisine, 1 séjour (30 m2) 
traversant avec cheminée, 6 ch., 1 SDE, 1 
SDB, 2 WC. Ss-sol complet : 90 m2 à usage 
de garage, buanderie, cave. Grand terrain 
tout autour, le tout sur 3100 m2, Chauff. Gaz. 
Réf 020/488

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 61

MORDELLES� 280 000 € 
269 230 € +  honoraires de négociation :10 770 € soit 4 % charge acquéreur
MORDELLES - En campagne de Mordelles, 
maison indépendante de plain-pied, construite 
sur un terrain de 1 989 m2, d'une surface habi-
table de 130.50 m2 dont véranda chauffée de 
34 m2 - DPE : E - climat : E - Prix HNI : 280 
000 ? dont 4 % négo ch. acq . - Réf : 029/1581 
Réf 029/1581

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 54

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
� 591 721 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :21 721 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
A l'entrée de RENNES, vaste maison d'archi-
tecte d'environ 220m2, édifiée sur sous-sol 
complet, jardin autour arboré d'environ 5000m2 
+ une parcelle attenante de 1.2Ha (avec box). 
Bon état général. Réf 018/4110

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

    DPE
 vierge

NOYAL SUR VILAINE� 218 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,14 % charge acquéreur
PROCHE CESSON SÉVIGNÉ - Entre Noyal et 
Cesson Sévigné, ancienne étable en pierre et 
terre à restaurer sur 1150m2 de terrain . Elle com-
prend aujourd'hui deux grandes pièces (92m2 au 
total) avec potentiel des greniers au dessus et un 
appentis. Bâtiment issu de la division d'un corps 
de ferme. Zone Agricole Réf 019/4712 _MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 90

NOYAL SUR VILAINE� 374 161 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 161 €  
soit 3,93 % charge acquéreur
Une maison d'habitation située dans le centre-
bourg offrant un d'un rez-de-chaussée d'envi-
ron 83m2 habitable et un étage d'environ 51m2 
habitable. Sous-sol complet. Travaux à prévoir. 
Sur un terrain d'environ 950m2. Réf 018/4111

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 23

NOYAL SUR VILAINE� 413 990 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :13 990 € soit 3,50 % charge acquéreur
CHÊNE JOLI - Maison saura vous séduire 
grâce à sa clarté et ses volumes. Entrée, 
WC, chambre avec salle d'eau, séjour exposé 
plein Sud avec cuisine ouverte, un salon avec 
cheminée ouvert sur le séjour et un bureau, à 
l'étage 3 ch. une salle de bains, un WC. poten-
tiel du grenier. Jardin paysagé avec vue déga-
gée. Réf 019/4719 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 40	 1

NOYAL SUR VILAINE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 2017 aux normes 
RT2012 Elle se compose ainsi: entrée, pièce 
de vie de 63m2 exposée Sud Ouest avec 
cuisine A et E, ch av salle d'eau, office, wc A 
l'étage: dégagement, 3 ch av dressings, SDB + 
douche, wc, 1 suite parentale Un jardin exposé 
Sud/ Ouest avec terrasse, 1 garage de 44m2 
Réf : E02/LB Réf E02/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr
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
VERN-FRANCISCO FERRER - EXCLUSIF- 
Dans rue calme à proximité écoles, commerces, 
transports, maison de 3 pièces (65m2) comprenant 
au rdc, 1 cuisine, 1 séjour, 1 sdb, WC. A l'étage 2 
ch. Ds le prolongement du séjour, belle pièce de 
24m2 av mezzanine restant à aménager. Jardin 
clos exposé sud/ouest. Gge fermé. Réf 048-V592

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 46

RENNES� 423 672 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :13 672 € soit 3,33 % charge acquéreur
Proche Avenue des Monts d'Arrée, en lotis-
sement, maison traditionnelle d'environ 
95m2, comprenant:- au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour-salon, cuisine, arrière cui-
sine, wc,- à l'étage: dégagement, quatre 
chambres, salle de bains, wc,Garage attenant 
à usage de chaufferie Terrain d'environ 440m2 
Réf 1011VM4

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

    DPE
 vierge

RENNES� 535 085 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :20 085 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - RENNES, 
Maison d'habitation - RENNES ST JACQUES DE 
LA LANDE Maison mitoyenne par le garage com-
prenant: - Au RDC: une entrée, une cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur séjour, une pièce 
avec entrée indépendante, un wc. - A l'étage: 3 
chambres, une salle d'eau, un wc, une suite paren-
tale avec dressing et salle de ba... Réf 006/1861

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 34

RENNES� 538 175 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :23 175 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - RENNES 
SAINT JACQUES - maison d'env 140 m2 
sur 237 m2 : au RDC, salon-séjour, cuisine, 
bureau, WC et garage. Au 1er, suite parentale, 
3 chambres, sde et WC. Grenier. Jardin et ter-
rasse. Réf 149/443

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

RENNES� 594 350 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :19 350 € soit 3,37 % charge acquéreur
Maison coup de coeur, Quartier Fransisco 
Ferrer, 121 m2 habitable, comprenant un 
séjour-salon avec cheminée donnant sur 
un jardin exposé sud-ouest (ouvrant sur 
un espace vert), une cuisine aménagée, 4 
chambres, un bureau, salle de bains et salle 
d'eau, bon état général, un garage, un carport, 
environnement calme. Réf 1782

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 47

RENNES� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :24 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-VERN - RENNES Quartier Vern-
Poterie, en impasse, charmante maison dispo-
sant de 5 Chambres dont une suite parentale 
en rez de chaussée, salon/ séjour avec cuisine 
de 30m2 ouvrant sur véranda chauffée, grenier 
aménageable de 32 m2 Habitable jardin intime 
au sud Réf 097/993

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 55

RENNES� 673 400 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € soit 3,60 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES 
QUARTIER SAINTE-THERESE Maison 
d'env.105 m2 sur un terrain de 400 m2. Au rdc 
: entrée avec placard, bureau, gge. Au 1er : 
salon-séjour, cuisine donnant sur terrasse, 1 
ch, sde, wc. Au dernier étage : 2 chs, wc avec 
lavabo, petit grenier. Réf 024/1275

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 57

RENNES� 689 700 € 
Quartier rue de Dinan, la calme à la proxi-
mité direct du centre. - RENNES - CENTRE 
VILLE - RUE DE DINAN. A proximité direct du 
centre de Rennes, du Couvent des Jacobins, 
du Métro, une maison de caractère composée 
au rez-de-chaussée d'une entrée, séjour et 
salon exposés Sud-Ouest, cuisine aménagée, 
arrière cuisine, u... Réf 974-VI

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 9

RENNES� 702 160 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :32 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
CIMETIERE DE L'EST - MAISON A VENDRE 
- RENNES - CIMETIERE DE L'EST : maison 
1985 d'environ 130 m2 (140m2 au sol), parcelle 
Sud de 507 m2, entrée, belle pièce de vie tra-
versante sur jardin sud, cuisine A/E, chbre, WC 
lave mains, garage. A l'étage , trois chbres, s de 
b avec douche et baignoire, WC, mezzanine. 
Cave. Chauffage électrique. Réf 01-118-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 77

RENNES� 757 900 € 
727 000 € +  honoraires de négociation :30 900 € soit 4,25 % charge acquéreur
RENNES, Maison d'habitation - QUARTIER 
JEANNE D'ARC, maison en pierres de 160 
m2 hab environ non mitoyenne sur une belle 
parcelle de 324 m2. 4 chambres avec possibi-
lité 5 et 1 bureau. Un studio indépendant en 
rdc (libre en juillet prochain). Environnement 
calme à deux pas de la future ligne b du métro. 
- Classe éner... Réf 012/2479

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 60

RENNES� 1 256 400 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :56 400 € soit 4,70 % charge acquéreur
THABOR SEVIGNE - Maison ART DECO située à 
deux pas du Parc et du groupe scolaire St Vincent 
comprenant une entrée, grde cuisine, bureau, 
vaste séj-sal ouvrant de plain pied sur jardin clos, 
WC. Au 1er étage, 4 ch, salle de bains, WC. Au 2e 
étage, 2 ch, grde salle de bains. Sous sol av Gge, 
lingerie, cave. Réf 048V-611

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 18

RENNES� 1 257 600 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :57 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Villa contemporaine de 
2013 , parfait état ,compr: RDC - entrée, ch / sde, 
WC, buanderie, cuis A et E ouverte sur séj-sal - 
sam, ar cuis. 1er : - espace bureau, 2 chamb, sdb 
avec douche, WC. 2 éme : suite avec sde , WC. 
Garage double, cave, piscine chauffée , dépen-
dance dans jardin . Jardin clos. Réf 008/2697

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr



35Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 43

RENNES� 1 498 640 € 
1 430 000 € +  honoraires de négociation :68 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ au c?ur du centre-ville de Rennes, 
à proximité des commerces et des transports, 
petit hôtel particulier de 1890-1893 d'environ 
287m2 habitables comprenant spacieux salon 
avec balcons, exposé plein sud, salle à manger, 6 
chambres, bureau, salle de bains, caves voutées 
sous toute la maison, grenier. Réf VR/247

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 32

RENNES� 2 090 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :90 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES - CENTRE VILLE - 
PLACE DE BRETAGNE - Emplacement excep-
tionnel pour cet hôtel particulier datant fin XIXe et 
signé par l'architecte Jobbé -Duval. Hall d'entrée 
avec un magnifique escalier impérial, deux 
pièces de réception, cheminées, cuisine aména-
gée avec son office, bureau, placard/vestibule, 
WC. Au demi-pal... Réf 900

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 56

ROMILLE� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison sur ss complet, construite en par-
paings et briques, couverte en ardoises fibro, 
comprenant : Au rdc surélevé : entrée avec 
couloir desservant WC, 2 chambres sur par-
quet, cuisine, salle d'eau, pièce de vie salle 
à manger / salon avec cheminée, Combles 
perdus, Garage en sous-sol, Terrain clos, 
citerne de gaz Réf 140/1470

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

ROMILLE� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE - Romillé centre, Maison ancienne 
rénovée en 1996, T7 d'env.201 m2 hab. : 
- RDC: Séjour 60 m2 avec cheminée sur ter-
rasse et jardin, cuisine équipée, placards, 
chambre et SDB, ; - Au 1er ; 3 chambres, SDB, 
salon d'étage avec cheminée, poss 5ème ch et 
suite parentale. Garage 2 voitures. le tout sur 
un terrain de 501 m2. Réf 010/1942

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 61

SERVON SUR VILAINE� 295 950 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 950 € soit 3,84 % charge acquéreur
Proche 4 Voies RENNES / PARIS. Maison 
de 153m2 hab., hall d'entrée, séjour de 36m2 
exposé Sud avec cheminée, cuisine indépen-
dante, 2 chambres et bureau au RDC, SDB. 
Etage : mezzanine dégagement, 3 chambres , 
salle-d'eau avec WC, bureau/dressing. Cellier. 
Garage attenant 30m2. Terrain clos 3500m2 
avec terrasse sud. Réf 019/4700 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 58

SERVON SUR VILAINE� 445 300 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 3,56 % charge acquéreur
Centre bourg. Belle maison de 158m2 (+gre-
nier) sous-sol complet + terrain constructible 
de près de 1600m2 au total RDC: entrée , WC 
, SDE, 2 ch., séjour 40m2, cuisine , arrière-
cuisine. ETAGE: palier, 2 ch, sde avec WC. 
Potentiel du grenier aménageable sur le 
même niveau. SOUS-SOL complet .Terrain 
CONSTRUCTIBLE. Réf 019/4716 JLL3

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 36

ST AUBIN DU CORMIER� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € soit 4,50 % charge acquéreur
Emplacement idéal pour cette maison de bourg 
proche toutes commodités: RdC: séjour avec 
petite cheminée, cuisine séparée, une chbre, 
salle d'eau, wc. Etage1: une grande chambre, 
salle d'eau-wc, un grenier. Etage2: une grande 
chambre mansardée avec un coin bureau, 
Jardin clos. Le tout sur 350 m2 env Réf 137/3720

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 353	 110

ST GILLES� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 340 € soit 4,20 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 1500m2 maison comprenant : 
RDC surélevé: Entrée, cuisine équipée, pièce de 
vie, trois chambres, dégagement, salle d'eau, WC. 
Etage : Grenier sur dalle béton aménageable. 
Ss-sol : complet sur dalle béton avec accès 
garage. Extérieur : Cour devant et jardin autour de 
la maison. Atelier et garage. Réf 138/1967

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 33

ST GILLES� 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 020 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Exclusivité - Maison de 
1974 de 5 pièces de 91 m2 en centre-ville. 
Composée au rez-de-chaussée surélevé : 
Entrée, cuisine, salon-séjour avec cheminée, 3 
chambres dont une avec placard, salle d'eau, 
WC, Dégagement avec placard. Garage en 
sous-sol avec cave et chaufferie. Terrain 598 
m2. Chauffage gaz. Réf 35129-3029

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

ST GREGOIRE� 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dans un parc privé , aux portes de Rennes, maison 
contemporaine de 2009 avec jardin ,sud compr: 
rez de rue : - Entrée, placard, WC, cuisine, séj-sal 
sud prolongé par un jardin d'hiver -terrasse . RDJ 
: - Dégagement , placards, 1ch avec sde, 2 ch, sdb, 
wc. Garage et cellier extérieur. Ravissant jardin clos 
de 229m2. Réf 008/2658

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

ST GREGOIRE� 817 440 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :37 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 650m du centre et 950m 
du CHP . Maison d'environ 200m2 de 1977 en 
impasse, sur la coulée verte et le canal;  RDC: 
entrée, 1 pièce indépendante ou chambre, 
belle pièce de vie sur jardin, cuisine (possibilité 
ouvrir); suite parentale avec wc, sdv+ douche, 
garage, cellier. 1er : mezzanine, 5 chbres, sdb 
wc, grenier Réf 01-86-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST GREGOIRE� 1 351 920 € 
1 290 000 € +  honoraires de négociation :61 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Proximité centre et CHP 
de SAINT GREGOIRE. Maison d'env. 250m2 
rénovée en 2020 : RDC : entrée avec pl, 
1chbre, vaste pièce de vie avec cuisine A/E, 
arrière cuisine, wc, garage. Au 1er : palier, wc, 
3 chbres, s de b, bureau, chbre avec s d'eau. 
Au 2nd : dressing, suite parentale. Jardin. DPE 
: EN COURS Réf 01-117-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

ST JACQUES DE LA LANDE�384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 800 € soit 4 % charge acquéreur
maison indiv rénovée de 125m2 sur un terrain de 
415m2 clos, arboré et paysagé. Entrée, pièce de 
vie traversante Est/ Ouest avec accès au jardin 
et à la terrasse, cuisine A et E, arrière-cuisine, 
chambre av sdb, wc; A l'étage, palier trois ch av 
salles d'eau privatives, un bureau, wc. Un sous-
sol complet Réf : E03/SM Réf E03/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 42

ST JACQUES DE LA LANDE�419 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
A deux pas de la future ligne de métro, proche 
toute commodités, maison T 7 sur 1076m2 terrain 
avec cour goudronnée , espace stationnement, 
1975 , non mitoyenne, de plain-pied ,compr : Au 
TDC : - Entrée, sal et sam , cuisine A et E, un 
dégagement , deux ch, sdb, WC. Etage : - trois 
ch , sdb, WC, grenier. Sous-sol Réf 008/2704

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 62

ST JACQUES DE LA LANDE�436 321 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 321 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de Type 7 avec garage 
située à proximité de la Rue de NANTES et du 
quartier Bréquigny. Maison lumineuse, chauf-
fée au gaz de ville. Orientation Nord/Sud. Sur 
un terrain d'environ 210m2. Maison libre à la 
vente. Réf 018/4113

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 26

ST JACQUES DE LA LANDE�470 000 € 
453 230 € +  honoraires de négociation :16 770 € soit 3,70 % charge acquéreur
MAISON d'ARCHITECTE 154 m2. Envirt rési-
dentiel, calme et arboré. PIECE de VIE d'env 
50 m2, salon séj avec chem, cuis ouverte A/E, 
arr cuis, buand, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 
ch dt 1 avec accès à un balcon ext, sde, wc. 
Terrasse Bois un dble gge fermé de type car-
port, Patio. Jardin Clos. Réf CVR-001-VI

SELARL CHEUVREUX RENNES
06 61 05 91 14

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 2

ST MEDARD SUR ILLE� 227 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 900 € soit 3,59 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : A Saint Médard sur Ille, 
maison de 2017, de 100 m2, sur un terrain 
de 275 m2, comprenant en rez-de-chaussée : 
salon-séjour, cuisine aménagée-équipée, une 
chambre avec salle d'eau, wc, à l'étage : trois 
chambres, salle de bains, wc. Cellier attenant, 
Terrasse. Chauffage : pompe à chaleur.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 21

THORIGNE FOUILLARD� 327 450 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :12 450 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Une maison comprenant : Entrée avec pla-
card, cuisine aménagée et équipée ouvrant sur 
salon-séjour avec poêle à bois, wc, réserve. A 
l'étage, 3 chambres et une suite parentale, wc, 
salle de bains. Jardin clos - Réf 145/496

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 16

THORIGNE FOUILLARD� 396 720 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :16 720 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située au calme, à proximité du centre de 
THORIGNE-FOUILLARD et des accès à la 
rocade, bel emplacement pour cette maison 
ossature bois de 2011 disposant de deux 
emplacements de sationnement (dont un car-
port), ainsi que d'un cellier. Réf 150/1852

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 86

TINTENIAC� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4 % charge acquéreur
Dans un hameau à 2,5 kms du bourg, 
ensemble de deux maisons de type 3/4 ayant 
une superficie totale de 201 m2, travaux de 
remise aux normes à prévoir, nombreuses 
possibilités , dépendances ( abris, grand 
garage, atelier, four à pain...), sur un terrain 
de 1187 m2, assainissement aux normes, belle 
opportunité. Réf 1764

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 29

VERN SUR SEICHE� 351 900 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 900 € soit 3,50 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE. Maison T5 en 
impasse sur sous-sol complet. RDC : entrée 
avec placard, salon-séjour avec cheminée à 
foyer-ouvert, cuisine équipée, chambre, WC. 
A l'étage : salle de bains, WC, 3 chambres, 
bureau. Terrain 391 m2 Nombreux travaux 
effectués par le Vendeur. Maison très bien 
isolée !! Réf 35129-3087

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 32

VERN SUR SEICHE� 462 355 € 
445 000 € +  honoraires de négociation :17 355 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - Nouveauté - 
Maison T6 comprenant : RDC : Entrée avec 
placard, salon-séjour avec triple expo, cui-
sine équipée, terrasse, buanderie, WC, sde, 
chambre. A l'étage : 3 chambres, balcon, sdb, 
bureau, WC, grenier. Garage Terrain clos et 
arboré sans-vis-à-vis. Réf 35129-3140

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 30

VERN SUR SEICHE� 535 085 € 
515 000 € +  honoraires de négociation :20 085 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de NOYAL CHATILLON SUR SEICHE - 
EXCLU Maison T7 sur parcelle de 571m2. Rdc 
: entrée avec rangement, salon-séjour, cuisine 
équipée, arrière cuisine, chambre, sde, WC. A 
l'étage, 3 chambres, une chambre d'appoint 
avec débarras, salle de bains, WC. Garage. 
Terrain clos arboré, sans vis à vis, abri de 
jardin. Réf 35129-3139

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 29

VEZIN LE COQUET� 575 850 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :25 850 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison T6 maison de plus de 140m2 habitable 
réalisée par un architecte. La maison est com-
posée de deux niveaux d'habitations ainsi que 
d'un sous-sol complet, le tout sur une parcelle 
de plus de 1900m2. Réf N684

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 31

VIGNOC� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Rare à la vente, F8 exposé Sud,1 km de la 
voie express Rennes-St Malo, maison com-
prenant 1 cuisine, 1 séjour (30 m2) traversant 
avec cheminée, 6 ch., 1 SDE, 1 SDB, 2 WC. 
Sous-sol complet : 90 m2 à usage de garage, 
buanderie, cave. Grd terrain tout autour, le tout 
sur 3100 m2, Chauffage Gaz. Réf 020/487

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  DPE
 exempté
RENNES� 353 600 € 
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
net de kinésithérapie. A découvrir. Réf 029

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

CREVIN� 24 000 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :4 000 €  
soit 20 % charge acquéreur
Etang - terrain de loisirs : Bel environnement 
pour ce terrain de loisirs, non constructible 
de 3.267 m2 avec étang (surface d'eau d'env 
1.800 m2) alimenté par une source et conforme 
à la réglementation. Idéal pour les loisirs et la 
pêche ! Réf 136/4690l

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 331	 6

ORGERES� 284 625 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :9 625 € soit 3,50 % charge acquéreur
Ferme composée de : - Une maison d'habita-
tion d'environ 67m2 comprenant une cuisine, 
un salon avec cheminée, une chambre, une 
salle d'eau, buanderie et wc. 2 greniers sur 
plancher bois, - dépendances d'environ 30m 
et 25m2. - Une dépendance indépendante en 
pierre d'environ 50m2 avec grenier. Terrain de 
plus de 2200m2 . Réf 3251

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

CANCALE� 288 634 € 
277 000 € +  honoraires de négociation :11 634 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
LA HOULE - Appartement situé dans une 
petite copropriété sur le port de La Houle, au 
deuxième étage, comprenant une entrée avec 
placard/rangements, une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour vue mer, wc 
avec lave mains, salle de bains, chambre avec 
balcon. Réf 35141-1564

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 4

DINARD� 543 400 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
VUE MER , T2 bis de 48 m2, avec balcon, box, 
cave, au calme, plein centre ville, copropriété 
composée de 107 lots, charges annuelles 
moyennes de 1200,00 ? Copropriété de 107 
lots, 800 € de charges annuelles. Réf FLD/
A5008

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 90	 15

DINARD� 602 620 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :22 620 € soit 3,90 % charge acquéreur
Résidence sécurisée au calme, 2ème étage 
av asc, un appt compr: Entrée avec placard, 
salon séj ouvrant sur balcon sud, cuis A/E, 
wc, sde, sdb, 3 ch. Cave. Dble gge fermé. 
10 minutes à pied centre de Dinard et plage 
de l'Ecluse. Copropriété:  Charge annuelle: 
1280  €; lots: 145 Réf 35104-121228

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 64

ST MALO� 207 380 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 380 € soit 3,69 % charge acquéreur
Intra Muros - Très bel appartement de 48m2 
rénové avec goût situé au 1er étage d'un 
immeuble de caractère comprenant une entrée 
dans une pièce principale de 18m2, une cuisine 
équipée indépendante, une salle d'eau avec 
wc, mezzanine à usage chambre, 1 cham-
brette. Grande cave privative. Copropriété 
Réf 35084-947091

Office notarial Vauban - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST MALO� 230 128 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 128 € soit 4,60 % charge acquéreur
T2 - Rare - intra muros - proche remparts 
- au 2èùe étage sans ascenseur, apparte-
ment comprenant : dégagement, salle d'eau 
avec w.c, cuisine ouverture sur séjour, une 
chambre. Avec un grenier non fermé dans 
les combles. Copropriété de 17 lots, 1 € de 
charges annuelles. Réf 028/1251

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 7

ST MALO� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
INTRA MUROS au c?ur de la cité corsaire - 
T2 de 37.79 m2 environ, état neuf, 3ème étage 
Copropriété de 23 lots, 680 € de charges 
annuelles. Réf LC/A5012

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 14

ST MALO� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 472 € soit 3,51 % charge acquéreur
Appartement T3 (60.65m2) en parfait état situé 
au 3ème et dernier étage d'une résidence 
récente avec ascenseur - Entrée avec placard 
desservant un séjour avec cuisine équipée 
ouverte et balcon, deux belles chambres, une 
salle de bains et un wc indépendant. Deux 
places de stationnement privatives dont une 
en sous-sol. Réf 35084-123789

Office notarial Vauban - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées 

pour la classe énergie dans les annonces 
immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

ST MALO� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 472 € soit 3,51 % charge acquéreur
LA HULOTAIS - SAINT MALO, quartier La 
Madeleine-La Hulotais, appartement T3 de 
2011, au 1er étage d'une petite copropriété 
avec ascenseur. Comprenant: une entrée, un 
séjour-cuisine ouvrant sur un balcon spacieux 
exposé Ouest, deux chambres, une salle d'eau 
et un wc indépendant. ... Copropriété de 16 
lots, 1032 € de charges annuelles. Réf 103/669

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 38

ST MALO� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO- EXCLUSIVITE- SECTEUR 
HOPITAL- 3ème et dernier étage, duplex T3/
T4 (82 m2 hab) ayant au 1er niveau : entrée, 
cuisine équipée, salon-séjour, ch, sdb , wc. A 
l'étage : palier, ch, bureau, débarras. Cave, 
parking attribuée. TBE. Classe énergie : D. 
Prix net vendeur : 300 000  € + 11 700  € frais 
de négociation. Copropriété Réf VP-21-1201

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 13

ST MALO� 548 592 € 
528 000 € +  honoraires de négociation :20 592 € soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un immeuble au calme et récent, au 2e étage, 
un appartement en duplex de 101m2 environ, com-
posé au premier niveau d'un séjour salon ouvrant 
sur un balcon, 1 cuis aménagée et équipée ouverte 
sur le séjour, 1 ch av sde privative.A l'étage : 1 
palier, 2 ch avec placard, une salle de bains, une 
salle d'eau, un WC indépendant.1 gge et un par-
king.   Le bien est en copropriété ; Consultez nos 
tarifs : Nb lots : 54 Réf 35104-3540018

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 51

ST MALO� 798 700 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :28 700 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
INTRAMUROS - Intramuros - Au troisième 
étage, très bel appartement d'une surface 
d'environ 140m2 habitables offrant une vue 
latérale sur les bassins. Grenier et grande 
cave en sous-sol Copropriété de 21 lots, 
1560 € de charges annuelles. Réf 11747/279

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 10

ST MALO� 864 600 € 
825 000 € +  honoraires de négociation :39 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 2mn de la plage, rue calme et dans un 
immeuble de standing, magnifique T5, parfait 
état, exposé S et O , aux volumes généreux, 
composé : - Entrée, séjour- salon - SAM- cui-
sine ouverte A et E, 3 ch., SDE, WC. - gre-
nier, cave Copropriété de 25 lots, 1200 € de 
charges annuelles. Réf 008/2707

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 410	 13

BONNEMAIN� 211 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :11 500 €  
soit 5,75 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Maison en pierres couverte 
en ardoises naturelles. Au rdc sans murs por-
teurs : Séjour, cuisine. 3 chambres à l'étage. 
Dépendances attenantes. Cour au sud et jardin. 
Double vitrage pvc et assainissement aux normes. 
Terrain de loisir à proximité avec construction en 
bois. Beau potentiel à exploiter. Réf 091-426

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 417	 13

CANCALE� 467 550 € 
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
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

FOUGERES� 387 000 € 
374 400 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 3,37 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE, Bd Jean 
Jaurès Maison de ville de 11 pièces, pour 
260m2 env.: RDC: entrée, cuis amén, pièce 
de vie lumineuse, sur jardin-terrasse sud, 
2 salons cheminée, parquet chêne. 1er : 3 
ch, sdb, wc, dressing. 2ème : 4 ch, bureau, 
sdb, wc, grenier. Ss-sol: caves, chauff. gaz. 
Réf 036/213

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 28

LA BAZOUGE DU DESERT� 196 840 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :6 840 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au RDC, cuisine 
A/E, salle à manger cheminée/insert, chambre, 
bureau (ou chambre), WC, sdb (douche et bai-
gnoire, L'étage : deux chambres, sdb WC, pla-
cards, partie grenier isolée. Garage. Débarras, 
cave, WC. Terrasse. Jardin, pelouse. Cour bitu-
mée. Chauffage au fioul. Réf 10326

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 791	 25

LA CHAPELLE ST AUBERT� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 5 % charge acquéreur
LA CHAPELLE SAINT AUBERT, Maison 
de caractère à rénover avec dépendances: 
ancienne étable en pierre. Hangar. Cour et 
jardin. terrain 4.590 m2- Logement à consom-
mation énergétique excessive -DPE : G - 
Classe climat : C - Prix Hon. Négo Inclus : 168 
000 ? dont 5% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :160 000 ? Réf 137/3683

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 428	 14

LANDEAN� 124 752 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 752 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude,Proche FOUGERES, 
Maison en pierres à rénover offrant un gros 
potentiel sur 2 niveaux (rez-de-chaussée 71 
m2 + grenier avec belle hauteur sous char-
pente).Une autre maison mitoyenne à réno-
ver sur 3 niveaux.Des dépendances (grange, 
hangar). Le tout avec 9.272 m2 de terrain. 
Réf 35034-945668
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 11

LECOUSSE� 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 104 m2 comprenant 
entrée, séjour-salon avec cheminée foyer 
ouvert, cuisine, couloir, SdB, pièce-bureau, 2 
chb, WC, arrière-cuisine-buanderie. Celliers. 
Grenier. Terrain en pelouse. S/753 m2. 
Réf 11737/622

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

    DPE
 vierge

LECOUSSE� 252 192 € 
NOUVEAU PROGRAMME ''LE PARC DE LA 
MOTELLE'' 12 Maisons T5 de 106 m2 compo-
sées : - au rdc : pce de vie de 40 m2, 1 ch., wc, 
sde, - à l'étage : 3 ch., wc, sdb Garage et deux 
places de stationnement Livrée avec belles 
prestations Réf 037/1715

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

LUITRE� 197 524 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 524 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 179 m2 comprenant 
entrée-séjour, SdB-WC, salon avec cheminée-
insert, cuisine aménagée, coin rangement. 
A l'étage : palier-mezzanine, WC, 3 chb, une 
pièce à aménager. Chaufferie. Dépendance et 
terrain. S/3.034 m2. Réf 11737/621

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 47

MAEN ROCH� 218 316 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 316 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ds le bourg, prox commodités et A 84, mais. 
d'habitation sur ss-sol compr. : - au rdc suré-
levé : cuis. amén. et équipée, séj., 2 ch., wc, 
sdb, - à l'étage : 2 ch., un cabinet de toilettes, 
wc, - Au dessus : grenier amén. - Au ss-sol : 
garage, chaufferie, Jardin clos. Réf 037/1712

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 442	 11

MONTHAULT� 108 992 € 
104 000 € +  honoraires de négociation :4 992 € soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, maison en pierres, compr. : RDC : 
cuisine, séjour (cheminée-insert) dégagt, arrière-
cuisine, sdb avec douche et wc. Cellier à la suite. 
Ancienne étable avec grenier au-dessus. Etage 
: palier des. : dégagt-wc, gde pièce avec méz-
zanine + petite pièce dessous. 2 ch. Dressing + 
petite pièce. Réf 8608

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 9

PARCE� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 670 € soit 3,65 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 150m2 habitables, sur 
un terrain de 680m2, qui comprend: Au RDC : 
entrée, cuisine aménagée, séjour (36m2 env.) 
avec insert, buanderie, 2 ch, sdb, wc, garage ; A 
l'étage : 2 ch, salle d'eau avec wc, grenier amé-
nageable (36m2 env.). Grenier et cave. Cour, 
jardin et plusieurs hangars en bois. Réf 036/670

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 9

ROMAGNE� 222 820 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 820 € soit 3,64 % charge acquéreur
Maison F6,117m2 hab, sur 1.100m2 environ, qui 
comprend: -Au RDC surélevé: entrée, sàm et 
cuis ouverte équipée, salon (27m2 env.), sde, 
wc, 4 ch dont 1 de 20m2 env. avec sde privative 
et wc; -Ss-sol: 2 garages, 1 pièce (15m2), cave, 
chaufferie fioul. Terrain. Puits. Il est possible 
d'acheter plus de terrain attenant. Réf 036/667

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 457	 107

ST ETIENNE EN COGLES� 130 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres, d'environ 60 m2 hab.: entrée, 
pièce de vie-cuisine, salle d'eau, deux chambres 
communicantes, WC, salon. Grenier au-dessus. 
Cellier, atelier. Garage. Appentis sur l'arrière. 
Atelier non attenant. Terrain de 3109 m2. Cour, 
jardin, verger entouré de haies. Actuellement 
loué - loyer mensuel de 371  €. Réf 153/31

SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL  
& Vincent DE BAETS - 02 57 67 34 76

negociation.35153@notaires.fr

    DPE
 vierge

VAL-COUESNON� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de Maître, à rénover, mitoyenne 2 côtés, 
d'environ 126 m2. Au rdc : couloir, pièce, cuisine, 
salon et cheminée, 2 placards, arrière-cuisine ; 
Au 1er étage : palier desservant 4 chambres, wc 
; Au 2ème étage : dégagement, pièce, grenier. 
Cave. Jardin 946 m2 exposé Sud. Accès sur une 
ruelle. Beau potentiel. Réf 153/30

SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL  
& Vincent DE BAETS - 02 57 67 34 76

negociation.35153@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 5

VAL-COUESNON� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 675 € soit 4,50 % charge acquéreur
Dans hameau calme, maison en pierre sur 
terrain de 2.889 m2 (possibilité de division en 
2 logements) : RdC: séjour avec poêle à bois, 
salon, cuis. aménagée, arrière cuis. Etage: 
bureau en mezzanine, placards, 2 chbres, 
SdB neuve, grenier aménageable. Autre 
chbre? bureau, salle d'eau. Deux garages, 
Jardin arboré. Réf 137/3722

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 27

FOUGERES� 363 860 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 860 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Un immeuble en façade de la rue de la forêt 
comprenant : RDC : un local commercial de 
88 m2. 1ER ETAGE : un appt de 65 m2. Libre. 
2EME ETAGE : un appt de 62 m2 Loué 400 
eur/mois. 3EME ETAGE : un appt de 70 m2. 
Loué 435 eur/mois. 4EME ETAGE : un appt de 
52 m2. Loué 300 eur/mois. Réf 35034-916968
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr
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VERGEAL� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Maison, comprenant R.D.C, entrée, 
cuisine, salon, ETAGE, palier, salle d'eau-
W.C., pièce pour dressing, deux chambres, 
grenier, garage, courette, le tout sur 130m?. 
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
d'habitation de plain pied comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour avec poêle à 
pellets, 3 chambres, salle de bains, wc indé-
pendant. Dans la continuité, pièce de près 
de 60m2 à aménager, des anciens bâtiments 
agricoles de 360m2 environ divisés en box. Au 
nord, de l'hab... Réf 3139

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 11

COMBLESSAC� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur
Bourg, à 5 mn des commodités de Guer, 
maison en pierres restaurée avec goût s/ jardin 
de 124 m2 et terrasse. R.D.C. : vaste pièce de 
vie avec poêle à bois, cuisine US A/E, s.de.-
wc. A l'étage : 3 ch., dressing, s.d.b.-w.c..Autre 
vaste pièce d'environ 40 m2. Puits et TAE. 
Autre jardin construct. de 147 m2 non attenant 
Réf 56046-965

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

LA CHAPELLE BOUEXIC� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
Ds Bourg, mais moderne plain-pieds, 120m2 
hab + dpdces , terr clos,aménagé. Produit fini, 
aucun travaux, (cour bitum, portail élect, etc). 
Vaste pièce de vie lumineuse: cuis équipée, 
US sal-séj, buand ; 1côté suite parentale com-
plète. Autre côté avec esp enfants ; 3 chbres, 
2ème SDE, 2è wc. TRES BEAU PRODUIT, a 
voir... Réf CM/13

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

celine.morin.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 42

LES BRULAIS� 353 260 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 260 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble immobilier de 2 maisons : - Maison 
1: Au RDC: entrée, grand séjour, cuisine, salle 
de bains, wc, préau. A l'étage: 2 chambres, 
un point d'eau. cellier - Maison 2 : Au RDC: 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, salle d'eau, 
wc, cave. A l'étage: 4 chambres. - Un batiment 
composé de 3 garages. Réf 006/1860

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  DPE
 exempté
MERNEL� 104 594 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 594 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison à vendre Mernel en Ille-et-Vilaine 
(35), Bâtiment en pierres à rénover en totalité. 
Terrain avec hangar Surface totale du terrain 
4810m2 Réf 3141

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 82

MERNEL� 123 900 € 
118 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison indépendante à proximité du bourg : 
véranda, salon/séjour avec cheminée, cuisine, 
deux chambres, salle de bains. Garage indépen-
dant de 86 m2. Idéal Stockage ou autres. Terrain de 
2180 m2. Assainissement aux normes / Structure 
en bon état Prévoir travaux de rafraichissement 
intérieur. Belle opportunité ! Réf JS/75

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

PIPRIAC� 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 5,50 % charge acquéreur
Longère en pierres de 89 m2 de plain-pied 
: séjour de 34 m2 cheminée, cuisine, 2 CH, 
SDE refaite récemment, cellier de 25 m2. A 
l'étage : grenier de 70 m2 à aménager. Cour 
sur le devant + jardin clos à l'arrière. Chauffage 
électrique avec radiateur récent et cheminée, 
assainissement individuel à remettre aux 
normes. Réf 1004912

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

ST MALO DE PHILY� 151 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
Centre bourg, maison rénovée, édifiée sur 
215m2 de terrain, elle dispose d'un séjour, 
une cuisine équipée (évier, hotte, plaque) 
; au 1er étage, une chambre, sde ; sous 
combles, mezzanine et une petite chambre. 
Stationnement. Abri de jardin. Tout à l'égout. 
Idéal résidence principale ou investissement 
locatif. Réf 136/4732

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

BAINS SUR OUST� 61 140 € 
58 140 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 5,16 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! BAINS SUR OUST, à proxi-
mité du bourg, beau terrain à bâtir arboré 
d'environ 1300 m2Non viabilisé.Tout à l'égout 
à proximité. Réf 35066-629

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

LIEURON� 37 200 € 
33 600 € +  honoraires de négociation :3 600 € 
 soit 10,71 % charge acquéreur
A la sortie du bourg de LIEURON, venez 
concevoir votre futur projet immobilier sur 
ce terrain constructible de 800 m2. Réseaux 
à proximité dont le tout à l'égout. Situé hors 
lotissement et libre de constructeur. Possibilité 
plus ou moins de terrain. L'entrée du terrain se 
fait côté Est. Réf 1004992

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

VAL D'ANAST� 166 388 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 388 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Terrain a bâtir à vendre Val d'Anast en Ille-et-
Vilaine (35), D'une surface totale de 5752m2, 
constructible sur plus de 2000m2, terrain à bâtir 
libre de constructeur. Ecoles et commerces à 
pieds. Réf 3140

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 26

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 324 136 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 136 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, 
Maison d'habitation - CENTRE - BELLES 
PRESTATIONS - Maison de ville en duplex. 
RDC : cuis, SAM chem, salon, ch, wc, SDE - 
Etage:3 ch ac SDE wc priv dans chacune des 
ch, pièce lingerie- Grde terrasse à l'est (37m2). 
Double garage- cave, chaufferie Copropriété de 
10 lots, 9 € de charges annuelles. Réf 056/1355

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 48

BEDEE� 261 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 750 € soit 4,70 % charge acquéreur
BEDEE, CENTRE BOURG Maison de 104m2 
comprenant : entrée avec placard, salon/
séjour avec cheminée, cuisine aménagée/
équipée, WC, chambre avec salle d'eau 
privative. A l'étage, salle d'eau avec WC, 2 
chambres, bureau et mezzanine. Jardin avec 
cour et dépendances. Maison louée jusqu'au 
30/07/2024, loyer de 753 €/mois. Réf 048-V553

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 4

BEDEE� 277 455 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 455 € soit 4,70 % charge acquéreur
BEDEE - EXCLUSIVITE - En campagne, 
à 5 kms du centre ville, longère de 134 m2 
hab. vous offrant une grande pièce à vivre 
de 65 m2 avec poêle à granules, un bureau, 
4 chambres, une salle d'eau et 2 wc, une salle 
de bains (prévoir travaux). Terrain de 900 m2 
avec abri de jardin. Réf 048-V580
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr
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BEDEE� 295 896 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 896 € soit 3,82 % charge acquéreur
BEDEE, dans un hameau, agréable longère 
salon séjour cheminée-cuisine US amén 
équipée, wc, garage. étage, 4 chbres, SDB-S 
d'eau, wc, terrain clos env 1250 m2.Prix Hon. 
Négo Inclus : 295 896,00  € dont 3,82% Hon. 
Négo TTC charge acq. Classe Energie D 
CLIMAT D Réf 050/2020
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 5

BEDEE� 518 120 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 120 € soit 3,62 % charge acquéreur
15 mn de rennes, Ecrin de verdure, calme, 
impasse, Terrain paysagé. Agréable maison, 
vaste salon-séjour-cuisine 75 m2, chbre, s. 
d'eau, wc. ETage: trois chambres, sdb, wc. Gd 
Garage .Aérothermie. - local env 440 m2 pannx 
photovoltaiques revente élect: 6 000 €/ an 
envet .Pannx solaires/habitation. Réf 050/1861
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 85	 2

BEDEE� 575 850 € 
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
IFFENDIC - Proche centre maison en pierres 
vous offrant une entrée, un salon-séjour avec 
cheminée, une cuisine, une chambre, une 
salle d'eau un wc, une cave, un cellier. A 
l'étage un bureau, une chambre, 2 greniers. 
Garage et chaufferie. Terrain de 960 m2 avec 
appentis et puits. Réf 048-V513

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 423	 104

LANDUJAN� 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison dans le centre de LANDUJAN, de type 
4 comprenant un séjour-salon avec cheminée, 
une cuisine, deux chambres, salle de bains et 
wc, un grenier aménageable sur la totalité de 
la maison, sous-sol complet, sur un terrain de 
529 m2 Réf 1779

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 13

LE VERGER� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 800 €  
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison T5 plain pieds de 1973, libre 
30/06/2022, 110 m2 hab., : Entrée, séjour 25 
m2 cheminée, cuisine ouverte 9.15 m2, cellier, 
S. d'eau, salle de bains à finir, 4 chambres. 
Garage indépendant. Prévoir rafraîchisse-
ment. Beau terrain de 1.000 m2. Réf 010/1926

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 671	 206

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 125 472 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 472 € soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, 
Maison d'habitation - Années 70, en cam-
pagne, à rénover. Entrée sur salon-séjour, cui-
sine, 2 ch, SDB, wc. Ss sol complet - Terrain 
4180m2  - Réf : 056/1394 Réf 056/1394

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 55	 8

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 297 996 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 996 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, 
Maison d'habitation - EXCLUSIVITÉ - HYPER 
CENTRE - Maison de 2018. Rez-de-chaussée 
: pièce à vivre avec coin cuisine aménagée, 
chambre, SDE ac wc. Etage : dégagement, 2 
ch, SDB avec wc-Garage -terrasse au sud - 
chauffage gaz de ville Le tout sur un terrain de 
274m2 07.78.41.57.09 Réf 056/1387

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

    DPE
 vierge

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 313 680 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 680 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, Maison 
d'habitation - Centre 111m2 habitable environ - 
RDC : grande pièce à vivre (47m2) avec poêle 
à granules, ch1 dressing et salle d'eau privative, 
wc séparé, arrière-cuisine coin buanderie-chauf-
ferie Etage : 3 ch, SDB, wc - garage - Terrain 
orientée au sud de 500m2 Réf 056/1356

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr
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CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 17

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 471 650 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :16 650 € soit 3,66 % charge acquéreur
Contemporaine, construite en 2000 et 2015, 
sur un terrain de 1200 m2. Hall, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine ouverte, arrière-cui-
sine, wc, sde, bureau, salon, chambre avec 
sde et dressing, quatre chambres et sdb. 
Garages, cave, laverie et douche. Jardin pay-
sagé, terrasse et espace jacuzzi. Réf 145/459

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 342	 106

MONTFORT SUR MEU� 198 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,58 % charge acquéreur
maison lumineuse, orientée sud avec jardin. 
Entrée, escalier, cuisine, salle de bains, chambre 
sur parquet avec dressing, wc, salon-séjour sur 
sol parquet. En rez-de-jardin, bureau, douche, 
évier, laverie, chaufferie, garage, cave. Fenêtres 
pvc, volets roulants, toiture en ardoises natu-
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
avec dépendances et garage Le tout sur 853 
m2 - Réf 1781

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 28

MERDRIGNAC� 176 980 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :11 980 € soit 7,26 % charge acquéreur
MERDRIGNAC, Maison d'habitation - Maison 
comprenant: Rez de chausséeCuisine ammé-
nagée ouvrant sur salon séjour, 2 Chambres, 
salle de douche et wc. L'étage est composé 
d'une mezzannine, 2 chambres et salles de 
bain avec wc. Un grand sous sol amménagé 
parti garage plus atelier capacité 4 véhicules. 
Pour aggrémenter le... Réf 133/1436

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOUASNE� 230 032 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 032 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
LOTISSEMENT - PLOUASNE, Maison d'habi-
tation - Maison d'habitation de 2012, com-
prenant salon-séjour ac poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, dégagement des-
servant ch avec SDE privative, wc. A l'étage 
une mezzanine desservant 2 ch, une salle de 
bains, wc, un grenier. terrasse, garage, le tout 
sur un terrain de 687m2 Réf 056/1392

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 536	 17

PLUMAUGAT� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
PLUMAUGAT, Maison d'habitation - Classe 
énergie : G - Prix Hon. Négo Inclus : 141 
000,00  € dont 4,44% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :135 000,00  € - Réf 
: 133/1435 Réf 133/1435

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

ST HELEN� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 772 €  
soit 3,36 % charge acquéreur
Jolie maison néo-bretonne à Saint-Hélen 
(22),ayant entrée, séjour avec cheminée 
ouvrant sur cuisine équipée, véranda, chbre 
avec SdEau, buanderie. A l'étage 3 chbres, 
SdBain, dressing. Dans jardin arboré piscine 
et petites dépendances. Le tout sur 2687m2 de 
terrain.

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 53

LES CHAMPS GERAUX� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété agricole av typique longère et terre et 
pierre compr : - au rdc : séjour av coin cuisine 
amén, chem-insert, salon, chaufferie-buanderie, 
WC, - à étg : déggt, 3 chbres, sdb et WC. Autre 
petit logement d'une pièce av WC , douche- gre-
nier au dessus Nbreux bâtts d'expl, jardin, cour, 
terrain. le tout sur 6868 m2 Réf 1780

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 400	 57

MERDRIGNAC� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
MERDRIGNAC, Immeuble de rapport - Un 
immeuble, comprenant une ancienne bou-
tique, à l'arrière de celle-ci une cusine, un 
appartement au dessus avec une entrée 
indépendante de la boutique. L'appartement: 
palier, deux chambres, une pièce de vie avec 
cheminée, coin cuisine,wc,dégagement, sde. 
Grenier Un atelier à rénove... Réf 133/1428

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

ST MICHEL CHEF CHEF� 438 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 800 €  
soit 4,48 % charge acquéreur
Au pied de la plage, cette maison de plain pied 
en bon état comprend: une entrée, une cuisine, 
un salon séjour avec cheminée, une véranda, 
deux chambres, un bureau, une salle d'eau, une 
salle de bains, un wc. Un garage. Vous bénéfi-
cierez du calme, d'une bonne exposition, du sen-
tier côtier à proximité immédiate. Réf 028

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11
regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 72

◾ � 195 300 € 
188 000 € +  honoraires de négociation :7 300 € soit 3,88 % charge acquéreur
Angers- 2 bis, Rue d'Antioche Prolongée 
Maison à usage d'habitation comprenant :- Au 
sous-sol: une cave- Au rez-de-chaussée: une 
cuisine, une salle à manger, deux chambres 
dont une aveugle, une salle d'eau. Le tout 
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